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Mitt  utvekslingsopphold  ble  tilbrakt  ved  CSUN,  California  State  University  Northridge  våren  
2016.  Selve  skolen  ligger  ca  20  minutter  utenfor  Los  Angeles  sentrum  og  har  42  000  
studenter.  Et  par  av  grunnen  til  at  jeg  valgte  skolen  var  bredt  utvalg  av  fag  som  jeg  kunne  få  
godkjent  tilbake  på  NMBU.  Andre  vesentlige  faktorer  er  klima  i  California  og  relativ  kort  
avstand  til  mange  kjente  områder:  Venice  Beach,  Santa  Monica,  San  Diego,  Grand  Canyon  og  
Las  Vegas.  
  
Når  jeg  reiste  ned  i  januar  hadde  jeg  ikke  fått  på  plass  bolig,  så  jeg  bodde  første  uken  på  
hotell.  Vi  endte  med  å  bo  på  leilighetskomplekset  Meridian  Pointe  som  ligger  i  gåavstand  til  
skolen.  Her  var  det  helt  ok  standard  til  relativ  høy  husleie.  Tips  til  andre  utvekslingsstudenter  
er  å  gå  oppover  i  kvartalene  litt  unna  skolen  for  å  finne  like  bra  standard  til  en  mye  rimeligere  
penge.  
  
En  overraskelse  vi  fikk  var  at  vi  ikke  hadde  fått  tildelt  plass  på  fagene  vi  hadde  satt  opp  i  
forkant.  Vi  måtte  ”crash  courses”  de  første  tre  ukene,  noe  som  innebærer  å  delta  i  fagene  du  
ønsker  å  ta  for  så  å  spørre  respektive  professorer  om  å  bli  meldt  opp  i  faget.  Dette  er  vanlig  
prosedyre  ved  flere  av  universitetene  i  USA.  Jeg  endte  opp  med  disse  fagene:  
  

  
  
For  alle  som  vurderer  dra  anbefaler  jeg  ha  med  en  del  lommepenger  slik  at  man  har  mulighet  
til  å  reise  og  oppleve  en  del  når  man  først  er  på  reisefot.  Generelt  er  det  boligprisene  i  LA  
relativt  likt  som  i  Norge.  Utvekslingsoppholdet  angrer  jeg  ikke  på  en  eneste  dag.    
  
Så  får  alle  som  vurderer  eller  bare  har  litt  lyst:  DO  IT!  J    
  
  

                   

Fag  ved  NMBU   Fag  ved  CSUN     
Mikroøkonomi   ECON  160   Micro  Economics  
Materiallære   MSE  227  +  MSE  227L   Engineering  Materials  
Nyskapning   MSE  303   Innovation  and  Invention  
Statestikk   MATH  140   Introduction  to  Statics  


